
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:35 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
8 9 12 2 1 11

1110
11:23

╳

9
2
11

5 6 7 8 Auszeit

11:22

Ende
13:01 B  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 10 12 55 11

25

2
16

7
25

10 11 12 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:04 B  SG Westbeve… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 10 12 55 11

2533 8 14
19:4 23:6 14:1

╳

25
3 16 19 23 24 Auszeit

Ende
13:22 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
8 9 10 2 1 11

712
1:15

0 1 3 4 6 7 Auszeit

1:8
4:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU16
Frauen

B  SG Westbevern/Ostbevern vs. 1. VC Minden A
Spiel 9 23.10.2022 12:35 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-
Gymnasium (Halle neu)

32756 Detmold 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Westbeve… 12/14
1 Borkmann, Viktoria X
2 Riesenbeck, Luisa X
3 Wewelkamp, Lisann
5 Struffert, Clara X
8 Hovest-Ackermann, F… X

10 Ewelt, Marie X
11 Kleine-Hörstkamp, Le… X
12 GroßeWesterloh, Sop… X
13 Eggersmann, Jonna
14 Dinter, Leni X
33 Polfuß, Jade X
55 Stümmler, Louise X
B  Libero
3 Wewelkamp, Lisann

13 Eggersmann, Jonna
B  Offizielle
T Eggersmann , Roland E

CT Lahrkamp , Peter E

C

A  1. VC Minden 7/14
1 Kopaczewska, Vivien X
2 Hoffmann, Dana X
8 Meister, Carla X
9 Wiese, PaulaMarie X

10 Herzog, Irina X
11 Carballido, Maria X
12 Friesen, Mila X
A  Libero
A  Offizielle
T Kleinhof, Carina E

CT Reupsch, Shari E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG

Westbeve…
1. VC Minden A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 11 0 1 1
0 3 1 25 2 18 7 0 1 2

3
0 3 2 50 44 18 0 2 3
Start: 12:35 Ende: 13:22 Dauer: 0:47

Sieger: SG Westbevern/Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Immig, Nike 1 Kramer, Greta
2 Schmidt, Eva 2 Kramer, Lina

Schreiber 3 Vatterott , Lilli
Schr. Marlén, Wolfrum 4 Davin, Anna

Assist. Glöckner, Chiara

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


