

Oberliga 5 wU16

Frauen

(B) SG Westbevern/Ostbevern vs. 1. VC Minden (A)

Spiel 9

23.10.2022 12:35 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-Gymnasium (Halle neu) 32756 Detmold



_			S		art :35	A) 1. VC	Mind	len	R		ide :01	В	SG W	estbev	e	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
l,	Sta	artaufstellung	A	8	9	12	2	1	11		1	5	10	12	55	11	0-
Ιŝ		Spielernr.	ı			10] 11							25
ufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			11:23											
٨		Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	ω (‡)	5	6	7	8	Auszeit 11:22		7 25	10	11	12	15	Auszeit

S		art :04	В	SG W	estbev	e	R	En 13	de :22	A) 1. VC	Mind	en	s
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	5	10	12	55	11		8	9	10	2	1	11	
Т				33	8	14	25			12				7
Z				19:4	23:6	14:1				1:15]
2		3	16	19	23	24	Auszeit	0	1	3	4	6	7	Auszeit
_	25)													1:8 4:23

VI Punkte

_			S	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	,
	Aı	ufschlagfolge	Δ																				
βL	Sta	artaufstellung	T																				
lufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																				
Aufsi	spieler	Spielstand	_																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit						

	$^{\mathbb{B}}$	SG Westbeve 12	/14	lack	1. VC Minden	7/14
	1	Borkmann, Viktoria	Χ	1	Kopaczewska, Vivien	Х
	2	Riesenbeck, Luisa	Χ	2	©Hoffmann, Dana	Х
	3	Wewelkamp, Lisann		8	Meister, Carla	Х
	5	© Struffert, Clara	Χ	9	Wiese, PaulaMarie	Х
	8	Hovest-Ackermann, F	Χ	10	Herzog, Irina	Х
	10	Ewelt, Marie	Χ	11	Carballido, Maria	Х
	11	Kleine-Hörstkamp, Le	Χ	12	Friesen, Mila	Х
	12	GroßeWesterloh, Sop	Χ	(A)	Libero	
	13	Eggersmann, Jonna		$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
	14	Dinter, Leni	Χ)	Kleinhof, Carina	TF
1	33	Polfuß, Jade	Χ	<u>'</u>	Reupsch, Shari	ᅣ
1	55	Stümmler, Louise	Χ	CI	Reupsch, Shan	
l	B) Libero				

3 Wewelkamp, Lisann Eggersmann, Jonna

T Eggersmann , Roland

CT Lahrkamp , Peter

B) Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Be	merkungen
1		
	Schiedsgericht	Linienrichter
	1 Immig, Nike	1 Kramer, Greta
	 Schmidt, Eva 	2 Kramer, Lina
	Cohroibor	2 \/attauatt : :

3 Vatterott , Lilli

4 Davin, Anna

Schmidt, Eva Schreiber

Schr. Marlén, Wolfrum

Assist. Glöckner, Chiara

	Eigenilisse													
	w	(B) SG		1. VC Minden (A)									
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α					
0	0	1	25	1	26	11	0	1	1					
0	3	1	25	2	18	7	0	1	2					
				3										
0	3	2	50		44	18	0	2	3					
St	tart	: 12	2:35	Ende:	13:22	Dai	uer:	0:4	17					
Sie	ege	r: S	SG W	/estbev	ern/Os	stbev	/eri	า	2:0					

Ergebnisse

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E